

2 Sypialnie Mieszkanie in Pilar de la Horadada

Ref: NP136293

Cena od
194.000€



Rodzaj mieszkania :
Mieszkanie

Metraż : 78 m²

Miejscowość : Pilar de la
Horadada

Sypialnie : 2

Łazienki : 1

✓ Jacuzzi

✓ Sauna

✓ Taras

Nowo wybudowane apartamenty w Pilar de la Horadada z prywatnym jacuzzi Doskonała lokalizacja w sercu Pilar de la Horadada Położona w tętniącym życiu centrum Pilar de la Horadada w Alicante, ta ekskluzywna nowa inwestycja oferuje niezrównane połączenie nowoczesnego życia i śródziemnomorskiego uroku. Pilar de la Horadada to malownicze hiszpańskie miasto w najbardziej wysuniętej na południe części Costa Blanca, znane z przyjaznej społeczności, uroczych placów i bliskości wspaniałych plaż. Opcje i cechy apartamentów Kompleks mieszkalny składa się z siedmiu starannie zaprojektowanych apartamentów, oferujących szereg układów dostosowanych do różnych potrzeb: Parter: Przestronny apartament z 3 sypialniami i prywatnym solarium na dachu. Pierwsze piętro: Cztery apartamenty z 1 lub 2 sypialniami, każdy z indywidualnym solarium. Penthouse'y: Dwa ekskluzywne apartamenty z 3 sypialniami i rozległymi prywatnymi tarasami. Wszystkie apartamenty oferują wysokiej klasy wykończenia, w tym: W pełni wyposażone kuchnie z nowoczesnymi urządzeniami. Wstępnie zainstalowana klimatyzacja kanałowa dla Twojej wygody. Aluminiowa stolarka zewnętrzna z przegrodą termiczną dla lepszej izolacji. Podwójne szyby (4+14+4 Climalit lub podobne) zapewniające efektywność energetyczną. Stylowe łazienki z podwieszanym WC (Roca Gap lub podobnym), prysznicami z efektem deszczu oraz dołączonymi lustrami i obudowami. Prywatne jacuzzi dla każdego domu, idealne do relaksu. Dodatkowe udogodnienia dla podwyższonego poziomu życia Inwestycja oferuje: Miejsce parkingowe dla każdego apartamentu zlokalizowane na parterze. Winda zapewniająca dostęp z parteru do poziomu solarium. Letnia kuchnia w każdym solarium, idealna do rozrywki na świeżym powietrzu. Dogodny dostęp do kluczowych punktów zainteresowania Lokalizacja zapewnia łatwy dostęp do najważniejszych udogodnień i atrakcji: Plaże: Piaszczyste wybrzeża Torre de la Horadada i Mil Palmeras oddalone są o zaledwie 3 km, 5 minut jazdy samochodem lub malowniczą przejażdżkę rowerem. Pola golfowe: Najbliższe pole golfowe znajduje się w odległości 8 km, idealne dla miłośników golfa. Centra handlowe: Zenia Boulevard, jedno z największych centrów handlowych w okolicy, oddalone jest o 12 km. Lotniska: Lotnisko Corvera (Murcja) oddalone jest o 40 minut jazdy samochodem (40 km), a lotnisko Alicante o 55 minut jazdy samochodem (55 km). Odkryj śródziemnomorski styl życia Pilar de la Horadada łączący w sobie spokój nadmorskiego miasteczka z wygodą nowoczesnego życia, oferując supermarkety, restauracje, bary i tętniące życiem place w odległości spaceru. Zaplanuj wizytę już dziś Nie przegap okazji, aby posiadać swój wymarzony dom w tej poszukiwanej części Costa Blanca. Skontaktuj się z nami już teraz, aby umówić się na oglądanie lub uzyskać więcej informacji!